平成３０年５月１１日

報道機関各位

鳥栖市建設課長 佐藤 晃一

第３回鳥栖市都市計画道路見直し検討懇話会の開催について

下記のとおり鳥栖市都市計画道路見直し検討懇話会を開催いたしますので

お知らせします。

記

１．日 時  平成３０年５月２４日（木）１０：３０～１１：３０（予定）

２．場 所  鳥栖市役所 ３階大会議室

３．内 容  委嘱状の交付

都市計画道路の見直しについて

４．その他  取材の際は、議事の進行に支障の無いようご配慮いただきます

ようお願いします

（担当） 鳥栖市 建設課 日吉・末次

     ℡８５-３５９７

鳥栖市投げ込み資料